
Türkiye’de işler iyice çığrından çıktı. Her gün iş cinayeti haber-
lerine bir yenisi ekleniyor. En son 20’li, 30’lu yaşlardaki genç
isçilerin“Kot taşlama”yaparak hayatlarını kazanmaya çalışırken,
binlercesinin ciğerlerini taşlayarak hayatlarından olmaları
haberi basının gündemine düştü.

Bu haberlerin ortaya çıkmasından sonra sendikaların slikozis
hastası olmuş işçilere hastane ziyaretleri, bu sektörde işçi
sağlığı eğitimlerine başlayacakları haberleri, halkı kot giyme-
meye çağıran boykotlar da aynı gündeme ekleniverdi.

İşverenler cepleri daha fazla dolsun diye emek sömürüsünü
geçti artik göz göre göre can alıyor. Denetimsiz, kaçak, sağlıksız
koşullardaki işyerleri gencecik hayatlara mezar oluyor. Bu du-
rumda çözüm olarak ortaya sunulan ise işçi sağlığı eğitimleri
ve boykot gibi gözüyor.

Peki baska çözüm var mı derseniz? Sendikalara sesleniyoruz!
Ölümle burun buruna çalışan işçilere gitmek bu kadar mı zor?
İşkolunuzdaki diğer işçilerin desteğini alıp mücadele başlat-
mak bu kadar mı zor? Farklı işkolundaki sendikaların desteğini
alıp mücadeleyi büyütmek bu kadar mı zor?

Sendikalar içinde kadrolaşma mücadelesi veren sol partilere
sesleniyoruz! Bu kadar insan ölürken bu kadar mı gücünüz?
Eğer bu kadarsa o zaman sendikaların yakasından düşün artık!

Boykot çözümünü bulan komisyonlara sesleniyoruz! Içinizde
bu sendikalarda çalışanlar, bu partilere üye olanlar varken; bir
yanda milyonlarca çalışan işçi, bir yanda koca sendikalar du-
rurken, ürettiğiniz çözüm bu mu? "Kot Giymeyin!" demek mi?

Oldu... Eğitimimizi alırız bundan sonra. Kimimizin elinde bile
olmayan hiçbir koruma sağlamayan mevcut maskelerle
aldığımız eğitimleri uygulamaya çalışırız.

Oldu... Kot giymeyiz bundan sonra; onun yerine Zeytinbur-
nu’nda yerin dibinde kaçak bir işyerinde sigortasız çalışan işçi-
lerin diktikleri pantolonları giyeriz. Yarın bir gün de onların
çalıştıkları iş yeri başlarına yıkıldığında o işyerlerini boykot
etmek gerekirse, artık iğne iplik evde kendimiz dikeriz, eee çıp-
lak gezecek halimiz de yok hani.

Peki başka çözüm var mı derseniz? Mutlaka olmalı! Bu kadar
insan ölürken mutlaka olmalı!

Fatma Işık

Kot Taşlama Cinayetlerine Son Verilsin!

Ülkemizde son bir yılda, aralarında, youtube.com, richard-
dawkins.net, geocities.com, egitimsen.com, ve son olarak da
ekşi sözlük’ün bulunduğu toplam 100’e yakın site yasaklı. Bu
siteler, telif hakları, toplumsal değerlere hakaret, müstehçen
yayın gibi nedenlerle erişime kapatılmış durumda. Tüm bun-
ların arasında en anlaşılır olanı çocuk pornosu ya da benzeri
sitelerin kapatılması.

En ilginç olan sebep ise, Sayın A. Oktar’ın manevi duygularına
tecavüzden kapatılmış olanlar. Nedir bu tecavüz? Evrim Teorisi
hakkında bilgiler içermesi. E bu durumda Evrim Teorisinin an-
latıldığı her türlü bilimsel yayını yasaklamalılar.

Nasıl olurda, bilimsel bir tez, bir kişinin kişisel dünyasını ren-
cide eder. Mesela deselerki: Kıvırcık saçlı erkekler, düz saçlılara
oranla daha çekiciymiş. Bu durumda bu tez, düz saçlıların
manevi şahsiyetine hakaret midir? Bu ne acayip saçmalık.

Fikirlerle, ancak fikren savaşılır. Fikren çatışmaya gücü olma-
yan, zor kullanır. Tarih bu örneklerle doludur. Fikirlerden kor-

kuyorlar. Galileo’dan da korkmuşlardı, ama adam haklıydı. Koca
İngiliz kilisesi bile, Darwin’den özür diledi. Bu Oktar kim oluyor
da, fikirlerden inciniyor. Bu kadar mı narin? Ben de, o İn-
giltere’de yaptırılmış çakma fosil sergisiyle ortalıkta gezmele-
rine sinir oluyorum. Ama ben varım tartışmaya, gelin görünki
ellerindeki kanıtlar bile çakma!

Peki Oktar bi yana, sansür ne ola? Toplum üzerinde gücü olan
kurumlar, hoşlanmadıkları her türlü fikrin yayınlanmasını en-
geller, buna sansür denir, bu kadar basit. Bugün bir adamın bi-
limsel tartışmalara açık bir yayını engellemesiyle başlar, yarın
mesela kriz ayyuka çıkınca, krize karşı alınan önlemlerden zarar
görenlerin sözleri engellenir. Mesela desenizki; “Bana ne batık
bankadan. Benim vergilerimle, bankasını batırmış bi bankeri
ben niye kurtarıyorum?” al sana sansürlük laf.

Sana dokunmayan yılan evrimleşir canavar olur, gelir seni
yutar. Sansüre hayır demezsen, senin de çeneni kapatırlar.

Orhan Cahit

Sansür: Kapa Çeneni Tahammül Edemiyorum

25 yıldır savaş sürüyor. 25 yıldır her iki taraftan da on binlerce
kişi öldü. Ama devlet hala atması gereken adımları atmıyor.
Bölünme korkusuyla Kürtlerin haklarını anayasal güvenceye
almıyor. Her PKK saldırısında aynı teraneler dönüyor. Yine bir
yerlerde, Altınova'da, Adana'da linçler sürüyor.

25 yıldır bu işin barış ve demokrasiyle çözülmemesinin ne-
deni, siyasal iklimdir. 25 yıldır Türkiye’de ucuz ve histerik mil-
liyetçilik fırtınaları hakim. 25 yıldır atmosfer sosyalistler, Aleviler,
Kürtler için boğucu halde.

25 yıldır aynı hikaye sürüp duruyor. Yine tüm şövenist gaze-
teler hamasi nutuklar atmaya, böğürmeye başladılar. Hiçbir il-
gisi olmadığı halde, birileri ülkeyi daha da güvensiz, daha da
tedirgin edebilmek için daha fazla baskı hakkı istiyorlar. Hakim
kararı olmadan evleri basmak,

(*) için izin istiyorlar. Bunu da“güven-
lik” diye yutturmaya çalışıyorlar.

Ana muhalefet partisi denen
(**) partinin başkanı, demokrasinin, söz söyleme özgür-
lüğünün sınırını kendi kafasına göre çizmeye çalışıyor. Ve “akil”
adam görüntüsü çiziyor, tabi yine kendi kafasına göre…

(***)
Bu atmosferin ortadan kalkmasının tek yolu, sağlam bir işçi

hareketinin ortaya çıkmasıdır. “Ne ilgisi var?” mı diyorsunuz?
Şöyle bir ilgisi var; bir ülkede ne zaman işçi hareketi ortaya çıkar
ve ne zaman hava sola döner, ne zaman fikirler devlet baskısı
olmadan, faşistlerin ağız kokularına muhatap olmadan rahat
rahat söylenmeye başlanır, o zaman bölücülük vs. gibi korkut-
malar olmadan, demokratik bir şekilde yollar açılmaya başlar.
Kürt sorununun çözümü de, özgürlüklerin elde edilmesi de,
ekonomik rahatlama da, bir işçi hareketine direk bağlıdır.

Ülkede bir iç savaş olmamasını mı istiyorsunuz? Kürtlerin,
Türklerin ve diğer halkların özgürce ve barış içinde yaşamasını
mı istiyorsunuz? O halde bir çalışan olarak haklarınız için mü-
cadele etmeye başlayın…
(*),(**),(***): Türkiye demokratik bir ülke değil. Devlet’in
baskısı her an tepemizde. Özgürlükleri, yıllar önce yok olup
giden Rusya’daki Çar rejimi gibi, yalnızca sosyalistleri açığa
çıkarmak için veriyor. Asıl söyleyeceklerimizi burada bile
söyleyemiyoruz yani. Ama lafımızı eğip bükmek de istemiyo-
ruz. Onun için bu satırlar sansürlenmiştir. Bir gün, daha iyi şart-
larda, “malumu ilam” eder ve o satırları yerine koyarız.

Dağlıca-2: Aktütün’de de Aynı Hikaye…
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